



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Glumsø Invest ApS

Odensegade 16 A, 2100 København Ø

CVR-nr. 61 78 25 16

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2019.

Hasse K. Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Glumsø Invest ApS Odensegade 16 A 2100 København Ø
	CVR-nr.: 61 78 25 16
	Stiftet: 11. juni 1980
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 39. regnskabsår
Direktion	Hasse K. Larsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Nyla Invest ApS, København JEHA Invest ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært investering i anpartar i ejendomme og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -121.305 kr. mod -110.389 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.598.474 kr. mod 7.470.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018/19 steget med 10.984.848 kr., nemlig fra 4.972.488 kr. til 15.957.336 kr.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-121.305	-110.389
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.445.684	599.707
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	55.786.623	13.014.126
Andre finansielle indtægter	8.545.831	133.007
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.048.556</u>	<u>-3.337.519</u>
Resultat før skat	60.508.277	10.298.932
3 Skat af årets resultat	<u>4.090.197</u>	<u>-2.828.685</u>
Årets resultat	<u>64.598.474</u>	<u>7.470.247</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.345.684	524.707
Overføres til overført resultat	<u>63.252.790</u>	<u>6.945.540</u>
Disponeret i alt	<u>64.598.474</u>	<u>7.470.247</u>



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.603.967	7.258.283
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	65.565.274	87.837.843
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.169.241</u>	<u>95.096.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.169.241</u>	<u>95.096.126</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.000.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.714
Tilgodehavender i alt	<u>7.000.000</u>	<u>25.714</u>
Likvide beholdninger	<u>15.957.336</u>	<u>4.972.488</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.957.336</u>	<u>4.998.202</u>
Aktiver i alt	<u>97.126.577</u>	<u>100.094.328</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.084.627	6.738.943
8 Overført resultat	73.018.896	9.766.106
Egenkapital i alt	81.303.523	16.705.049
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.884.893
Andre hensatte forpligtelser	0	8.359.118
Hensatte forpligtelser i alt	0	23.244.011
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.900.000	27.547.730
Selskabsskat	10.783.761	0
Anden gæld	116.793	32.575.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.823.054	60.145.268
Gældsforpligtelser i alt	15.823.054	60.145.268
Passiver i alt	97.126.577	100.094.328

9 Eventualposter



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	270.000
Andre finansielle omkostninger	5.048.556	3.067.519
	<u>5.048.556</u>	<u>3.337.519</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.794.696	-25.714
Årets regulering af udskudt skat	-14.884.893	2.854.399
	<u>-4.090.197</u>	<u>2.828.685</u>



Noter

	30/6 2019	30/6 2018		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2018	519.340	519.340		
Kostpris 30. juni 2019	519.340	519.340		
Opskrivninger 1. juli 2018	6.738.943	6.214.236		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.445.684	599.707		
Udbytte	-100.000	-75.000		
Opskrivninger 30. juni 2019	8.084.627	6.738.943		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	8.603.967	7.258.283		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Glumsø Invest ApS
Nyla Invest ApS, København	25 %	31.092.618	5.410.685	7.773.154
JEHA Invest ApS, København	61,74 %	1.345.665	150.649	830.813
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Regnskabsmæssig 1. juli 2018		90.199.426	77.580.639	
Regulering i året		-24.634.152	10.257.204	
Regnskabsmæssig 30. juni 2019		65.565.274	87.837.843	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		65.565.274	87.837.843	
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2018		200.000	200.000	
		200.000	200.000	
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018		6.738.943	6.214.236	
Resultatandel		1.345.684	524.707	
		8.084.627	6.738.943	



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	9.766.106	2.820.566
Årets overførte overskud eller underskud	<u>63.252.790</u>	<u>6.945.540</u>
	<u>73.018.896</u>	<u>9.766.106</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nyhavn Finans ApS, CVR-nr. 74382711 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


